bentes vobis et vestris accessum et iter liberum et securum prò nostri

regis culminis reverenda et honore. Datura Cathanie die vigesima quarta

mensis septembris octave indictionis sub anno domini millesimo trecen-

tesimo nonagesimo nono sub nostre maiestatis sigillo. Rex Martinus.

Dominus rex mandavit milii

Joanni de larento

Protonotaro del Regno. Voi. 13. Anno 1398-14^)0, f. 30.
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DOCUMENTO CXIII.

-26 Dicembre 1399.

Il re Martino ordina all' Archimmidrita di S. Salvatore di Mes-

sina di pafjare all'Arci vescovo di Arborea il resto dei diritti

dovuti iti forza della tassa imposta per l'ambasciata alla ctt-

ria romana.

Martinus etc. Reverendo ia Cristo patri fratri paulo archimandrite

sancti salvatoris de linguafari civitatis messane consiliario et ora-

tori nostro devoto graciam nostrani et bonam voluntatem. Quia du-

dum per reverendum in Cristo patrem ubaldinum de ubaldinis sanc-

tissinii domini nostri pape booifacij in hoc regnum nuncium dele-

gatuni fuit sepesepius a nostris excellencys requisitum nonnulla resi-

dua ex recoUeccione de mandato eiusdem sanctissimi patris prò vite sue

necessari.js huius regni eunctis ecclesiasticis personis imposita restau-

cia peaes vicarios aut personas singulares supradictas recolli(gi) et per-

cipi faceremus apostolici camere de proximo trausferenda de vestris fide

et bonitate confisi vos dictum archimandritam servicijs cammere apo-

stolice cuius insudare servicijs vestra paternitas hactenus non fornii-

davit securius requirentes et ortantes quateuus circa recollecionem per-

ceptionem et habitionem ipsorum residuorum efficaciter interponatis

preces vestras quia uos quantum ad nos spectet et favorem in premis-

sis dare teneraiu- autoritatem omnimodam comictimus cum presenti et

plenariam facultateui tam recoUigendi premissorum quam omnia insti-

gandi perquireudi habendi et recipiendi tam predicta residua tase seu

recollecte Jamdicte quam omnia et singula dudum racione armature

cuiusdam galee quia tunc nostra ambasiata ad eundem sanctissimum

patrem et dominum prò nostris nonnullis agendis meminimus tran-

smisse remanencia penes venerabiles in Cristo patres vicarios ecclesie

messanensis et personas singulas ecclesiasticas dyocesis ecclesie pre-

dicte tenore presencium autoritatem et licenciam impartimur tribucn-

les vobis cogendi eosdem ad ratioeinium eompotum et assignacionem

per eos racione dictarum laxarum et reccoUecionum camere apostolice

et curie nostre debite ut prefertur licenciam omnimodam plenariam fa-

cultatem requirentes proplerea omnes et singulos vicarios et personas

ecclesiasticas diocesis messane devotos oratores nostros quatenus vobis

ratioeinium et eompotum perceptionis pecunie dictarum taxacionum
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seu collectarum per euiulem uuiiciuin aposLolicum el per nos prò

armatura galee predicle hactenus positarum recidere et ponere de-

beant cum effectu vobisque omnia residua que .aul ad solveadum aut

soluta penes recolleclores aut penes vicarios remanseruut seu quas-

cumque personas alias vice eorum tradere debeatis et Integraliter

assignare trasmicteuda eidem apostolice camere ut prefertur Jniungen-

tes quod straticoto et officialibus siugulis civitatis predicte per nostras

excellencias in locis eiusdeui dyocesis coustitutis seu coastituendis pre-

sentibus et futuris ut vobis si opus fuerit super recoUectionem eiusdem

impendant auxilium consilium et favorem seculari brachio mediante. In

cuius rei testimonium presentes patentes literas exinde fieri nostrique

sigilli impressione munitas. Datum Cathanie sub anno domini millesi-

mo trecentesimo uonagesimo nono die vigesimo sexlo decembris oc-

tave inditionis. Rex martinus.

Dominus rex mandavit mihi

johanni de aricio

prothonotario

Profonotaro del Regno, Voi. 13, Anno 1398-1400, f. 82 retro.

DOCUMENTO GXIV.

ae Dicembre 1399.

Il re Martino 1 dà esecuzione ad un decreto dell'Arcivescovo di

Arborea concernente l'esazione dei suoi diritti di procura.

Martinus etc. Universis presentes literas inspecturis presentibus et

futuris familiaribus et fldelibus nostris graciam nostrani el bonam vo-

luntatem. Venerabilis In Cristo pater Archimandrita sancii salvatoris

de linguafari nobilis civitatis messane consiliarius et orator noster

devotus coram nostris excellenci.js uoviter constitutus quandam com-

missionem per reverendum in Cristo patrem Ubaldinum de ubaldinis re-

ferendam et nuncium in regno nostro santissimi domini nostri bonifacij

sacrosancte Romane Ecclesie pape nonj de recoUectione quorundam re-

siduorum taxe seu subvencionis eiusdem prò vite uecessarijs et expen-

sis per sedem apostolicam ab omnibus personis ecclesiasticis dyocesis
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archiepiscopatiis et prelaloriim omnium civitatum predio tarui!. univer-

saliler colligende sibi iudultam nostris culminibus noviter preseulavil

cuius tenor per omnia lalis est : Ubaldinus dei gracia Archiepiscopus